
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, Tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 3. 3. 2024 – 3. neděle postní/ 

 

 

Tuto neděli odpoledne jsou pobožnosti Křížové cesty, v Suché Lozi vede Křížovou cestu P. Jiří.  

Ve čtvrtek 7. března budou mít Křížovou cestu v Suché Lozi před mší sv. v 16:45 děti 
z náboženství (1. a 2. ročník).   

V pátek 8. března budou mít Křížovou cestu v Bánově před mší sv. v 16:45 děti z II. stupně 
náboženství.  

Úklid kostela v Suché Lozi má v příštím týdnu skupinka číslo 3.  

V sobotu 9. března 2024 se koná Florbalový turnaj Floorball Quinta Cup v tělocvičně ZŠ 
Vsetín-Sychrov. Do turnaje se může přihlásit katolická rodina, která má aspoň tři děti na 
základní škole, a rodiče s dětmi vytvoří pětičlenné družstvo. Zápisné je 350 Kč. Přihlásit se 
můžete do 5. března u P. Jindřicha Peřiny, tel. 604 980 955, email: jindrich.perina@atlas.cz   

Farnost Bánov srdečně zve na Pouť do Medjugorje v termínu 17. – 24. května 2024. Cena: 
3.500 Kč (doprava) + 134 euro (ubytování + polopenze). Přihlásit se můžete na webu 
https://www.centrum-medjugorje.cz/ nebo u P. Jiřího Putaly.  

V srpnu plánuje pouť do Medjugorje také p. Válek z Vlčnova s Fatimským apoštolátem.  

Farnost Vnorovy nabízí pastorační aktivitu pro období přípravy na Velikonoce „Postní kapky“ 
(téma – MODLITBA). Prostřednictvím mobilní aplikace, e-mailu, SMS nebo webových stránek 
můžete denně dostat krátké inspirace. Více www.postnikapky.cz či plakát. 

Na stolku pod kůrem si můžete vzít kasičky „Postní almužna“.  

Pro kostel sv. Ludmily v Suché Lozi sháníme pomocníky v kostelnické službě, muže i ženy.  

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 
nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

 

 

 

 

 

 


